

Avfall i Brf Gula Husen

Matavfall

Matavfall är en värdefull resurs som vi måste ta vara på. På varje entréplan och på fastighetsexpeditionen finns det särskilda påsar till komposten. De ställs i en behållare som tillhandahålls av SEOM som är luftig så att påsen håller sig torr. Inget annat än komposterbart ska läggas i påsen. Komposterbart är sådant som kan omvandlas till jord – matrester, frukt, grönsaker, kaffefilter, te etc. Om andra sopor än komposterbart läggs i kärlen påförs föreningen en extra avgift. En torr kompostpåse läggs i kasunen märkt *Kompost*.

Övrigt hushållsavfall/restavfall

Hushållsavfall läggs i kasunen märkt *Hushållssopor*. Det går att köpa en särskild nyckel till sopkasunerna från Gerts Lås & Larm AB. Farligt avfall, elavfall, läkemedel och explosivt avfall får absolut inte slängas i hushållssoporna.

Grovsopor

Vi har en container som kommer till området med jämna mellanrum för enbart grovsopor. Inget elavfall, farligt avfall, växter eller julgranar får slängas i containern. Det aviseras på de elektroniska tavlorna och i Gula Bladet när den kommer till området.

Grovsopor/miljöstation

För att lämna grovsopor när vi inte har container på plats finns återvinningscentraler inom 15 min med bil. På dessa kan du lämna grovavfall, trädgårdsavfall, elavfall och farligt avfall. Här lämnar du också olja och fett som inte får hällas avloppet. Fyll det i PET-flaskor med hjälp av de trattar som finns där matavfallspåsarna kan hämtas.

Trädgårdsavfall

Vi har städdagar två gånger per år och då har vi en separat insamling av trädgårdsavfall.

Farligt avfall

Farligt avfall kan skada miljön och vara cancerframkallande. Det får inte slängas i hushållssopor eller spolas ner i avlopp. Elektroniskt och elektriskt avfall får absolut inte läggas i container eller kasuner. Utanför fastighetsexpeditionen vid H15 finns en låda märkt "Elskrot" och en behållare för batterier. Annat farligt avfall, såsom lösningsmedel, färg, oljeprodukter etc samt allt avfall som innehåller kvicksilver ska lämnas på en miljöstation. Läkemedel lämnas in till apotek.

Återvinningsstation

Den närmaste återvinningsstationen finns ca 250 m söder om oss, på Linnés vägs norra ände invid järnvägen. Där kan du återvinna glas, kartong, metall, plast, tidningar och batterier. Vid ICA Maxi Häggvik på Mossvägen 1 ligger nästa återvinningsstation.

Riskavfall/kanyl

Till riskavfall räknas bl a läkemedel, även receptfria och inhalatorer med medicin, som alltid lämnas till apotek. Även kanyler lämnas där eller på återvinningscentral.

